
AFD. 3 EINDHOVEN OOST N33 BIERGES MET 117 DUIVEN
LOS OP 21-08-22 OM 08.40 UUR

 Prs  Vlg  Tot  Ver Naam               Ringnr    AD/PR Get Afstand Zuiver   Snelheid  Vpntn   Pntn

   1    2   13    1 F. Soors           0-1631387  8/6    3  90,421 09.37.45 1565.733 1000,0 1000,0
   2   14   18    2 F. Soors           0-1631431  8/     4    2    09.38.03 1557.642  952,4  974,4
   3    8   23    3 H. Teeuwen         7-1432443  8/5    1  90,285 09.38.03 1555.304  904,8  948,7
   4    5   27    1 W. Vissers         9-4079114 15/14   2 106,024 09.48.24 1550.053 1000,0  923,1
   5    6   43    2 W. Vissers         1-4007970 15/     5    2    09.49.05 1534.721  900,0  897,4
   6    9   46    3 W. Vissers         1-4007976 15/    10    3    09.49.11 1532.502  800,0  871,8
   7    0   48    1 H. Rooijakkers     1-4005687  2/1    2 109,128 09.51.15 1531.625 1000,0  846,2
   8   23   49    4 H. Teeuwen         1-1323129  8/     7    2    09.38.58 1531.126  857,1  820,5
   9   10   50    4 W. Vissers         8-1260238 15/     1    4    09.49.17 1530.290  700,0  794,9
  10   11   55    5 W. Vissers         1-4007956 15/    13    5    09.49.23 1528.085  600,0  769,2

  11   12   61    6 W. Vissers         0-4092961 15/     3    6    09.49.44 1520.415  500,0  743,6
  12   15   64    7 W. Vissers         0-4092963 15/     7    7    09.49.48 1518.963  400,0  717,9
  13   25   68    5 J.C. Moleman       0-1631603 12/4    9  92,329 09.40.56 1515.250  809,5  692,3
  14   19   74    6 F. Soors           1-1322408  8/     1    3    09.39.53 1509.954  761,9  666,7
  15   16   80    8 W. Vissers         1-5078107 15/    11    8    09.50.52 1496.100  300,0  641,0
  16   17   82    9 W. Vissers         9-4079130 15/    15    9    09.50.58 1493.992  200,0  615,4
  17   30   85   10 W. Vissers         7-4038738 15/    14   10    09.51.03 1492.240  100,0  589,7
  18   22   95    7 Water-Dekkers-Linde1-1323179  5/2    1  99,103 09.47.45 1462.767  714,3  564,1
  19   24   97    8 F. Soors           1-1322308  8/     2    4    09.41.53 1461.154  666,7  538,5
  20   27   98    2 A. Visser          1-1320056  3/3    2 109,755 09.55.13 1459.187  857,1  512,8

  21    0  104    3 W.T.J. Rooyakkers  1-1319824  2/1    2 108,317 09.54.32 1453.274  714,3  487,2
  22    0  110    9 Water-Dekkers-Linde1-1323156  5/     4    2    09.48.42 1442.540  619,0  461,5
  23   26  111   10 H. Teeuwen         1-1323115  8/     5    3    09.42.46 1438.429  571,4  435,9
  24   34  112   11 F. Soors           1-1322433  8/     8    5    09.42.52 1438.300  523,8  410,3
  25   35  113   12 J.C. Moleman       9-1044877 12/    10    2    09.44.13 1437.777  476,2  384,6
  26   28  114   13 H. Teeuwen         9-1044263  8/     2    4    09.42.48 1437.665  428,6  359,0
  27   39  116    4 A. Visser          1-1320054  3/     1    2    09.56.23 1436.899  571,4  333,3
  28    0  117   14 H. Teeuwen         0-1630970  8/     3    5    09.42.51 1436.522  381,0  307,7
  29   32  119    0 W. van de Heuvel   1-2143800 12/2    9 110,019 09.56.54 1430.676         282,1
  30   31  121    0 W. Vissers         1-4007961 15/     4   11    09.54.13 1428.569         256,4

  31   33         0 W. Vissers         0-4092953 15/     6   12    09.54.16 1427.607         230,8
  32    0         0 W. van de Heuvel   1-2143797 12/     2    2    09.57.04 1427.582         205,1
  33   36         0 W. Vissers         1-2143913 15/     9   13    09.54.19 1426.647         179,5
  34    0        15 F. Soors           1-1322312  8/     7    6    09.43.32 1423.207  333,3  153,8
  35   38        16 J.C. Moleman       0-1630934 12/     5    3    09.45.19 1413.564  285,7  128,2
  36    0         0 W. Vissers         1-4007974 15/     8   14    09.55.01 1413.334         102,6
  37    0        17 H.J. Bax           1-1321850 12/1   11  97,748 09.50.00 1396.393  238,1   76,9
  38    0        18 J.C. Moleman       1-1323344 12/     4    4    09.46.40 1384.939  190,5   51,3
  39    0         5 A. Visser          1-1320062  3/     3    3    09.59.19 1383.759  428,6   25,6



RECAPITULATIE
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
2201    14        6
2212    63        9
2249    29        3
2252     2        1
2259     9        1
Tot.   117       20
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



STAND NATOUR

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 4 VD 1 VLUCHTEN TELLEN (PRIJSDUIVEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET MIN.
DEELGETAL 8 OF 4 (NPO 2015) (H))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    N33
  1  2249.0354 W. Vissers            Mierlo               555.6  555.6
  2  2212.0842 F. Soors              Budel                468.0  468.0
  3  2212.0958 H. Teeuwen            Budel                359.0  359.0
  4  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                128.2  128.2
  5  2201.0014 A. Visser             Helmond              109.0  109.0
  6  2201.0010 H. Rooijakkers        Helmond              105.8  105.8
  7  2212.1333 J.C. Moleman          Soerendonk           104.7  104.7
  8  2201.0021 W.T.J. Rooyakkers     Helmond               60.9   60.9
  9  2249.0460 W. van de Heuvel      Helmond               40.6   40.6
 10  2252.0005 B. Baggermans         Helmond               38.5   38.5
 11  2212.0005 J. Kuijpers           Leende                28.9   28.9
 12  2212.1457 H. Valkenaars         Budel Dorplein        25.6   25.6
 13  2212.1431 H.J. Bax              Sterksel               6.4    6.4



STAND NATOUR

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 4 VD 1 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DUIVEN VAN DE
INKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    N33
  1  2249.0354 W. Vissers            Mierlo               859.0  859.0
  2  2212.0842 F. Soors              Budel                833.4  833.4
  3  2212.0958 H. Teeuwen            Budel                653.9  653.9
  4  2201.0010 H. Rooijakkers        Helmond              423.1  423.1
  5  2201.0014 A. Visser             Helmond              423.1  423.1
  6  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                282.1  282.1
  7  2201.0021 W.T.J. Rooyakkers     Helmond              243.6  243.6
  8  2252.0005 B. Baggermans         Helmond              153.9  153.9
  9  2212.0005 J. Kuijpers           Leende               115.4  115.4
 10  2249.0460 W. van de Heuvel      Helmond              102.6  102.6



STAND NATOUR

DUIFKAMPIOENSCHAP

 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS              TOTPNT    N33
  1  0-1631387 F. Soors              Budel               1000.0 1000.0
  2  0-1631431 F. Soors              Budel                974.4  974.4
  3  7-1432443 H. Teeuwen            Budel                948.7  948.7
  4  9-4079114 W. Vissers            Mierlo               923.1  923.1
  5  1-4007970 W. Vissers            Mierlo               897.4  897.4
  6  1-4007976 W. Vissers            Mierlo               871.8  871.8
  7  1-4005687 H. Rooijakkers        Helmond              846.2  846.2
  8  1-1323129 H. Teeuwen            Budel                820.5  820.5
  9  8-1260238 W. Vissers            Mierlo               794.9  794.9
 10  1-4007956 W. Vissers            Mierlo               769.2  769.2
 11  0-4092961 W. Vissers            Mierlo               743.6  743.6
 12  0-4092963 W. Vissers            Mierlo               717.9  717.9
 13  0-1631603 J.C. Moleman          Soerendonk           692.3  692.3
 14  1-1322408 F. Soors              Budel                666.7  666.7
 15  1-5078107 W. Vissers            Mierlo               641.0  641.0
 16  9-4079130 W. Vissers            Mierlo               615.4  615.4
 17  7-4038738 W. Vissers            Mierlo               589.7  589.7
 18  1-1323179 Water-Dekkers-Linden  Heeze                564.1  564.1
 19  1-1322308 F. Soors              Budel                538.5  538.5
 20  1-1320056 A. Visser             Helmond              512.8  512.8
 21  1-1319824 W.T.J. Rooyakkers     Helmond              487.2  487.2
 22  1-1323156 Water-Dekkers-Linden  Heeze                461.5  461.5
 23  1-1323115 H. Teeuwen            Budel                435.9  435.9
 24  1-1322433 F. Soors              Budel                410.3  410.3
 25  1-4005692 H. Rooijakkers        Helmond              410.3  410.3
 26  9-1044877 J.C. Moleman          Soerendonk           384.6  384.6
 27  9-1044867 J.C. Moleman          Soerendonk           384.6  384.6
 28  7-1432160 H.J. Bax              Sterksel             359.0  359.0
 29  9-1044263 H. Teeuwen            Budel                359.0  359.0
 30  7-1432447 H. Teeuwen            Budel                333.3  333.3
 31  1-1320054 A. Visser             Helmond              333.3  333.3
 32  0-1630970 H. Teeuwen            Budel                307.7  307.7
 33  1-1332783                                            307.7  307.7
 34  1-2143800 W. van de Heuvel      Helmond              282.1  282.1
 35  9-1046848 H. Teeuwen            Budel                282.1  282.1
 36  0-1631601                                            256.4  256.4
 37  1-4007961 W. Vissers            Mierlo               256.4  256.4
 38  0-4092953 W. Vissers            Mierlo               230.8  230.8
 39  1-1322859                                            230.8  230.8
 40  1-2143797 W. van de Heuvel      Helmond              205.1  205.1
 41  9-1044435                                            205.1  205.1
 42  1-2143913 W. Vissers            Mierlo               179.5  179.5
 43  0-1631448 F. Soors              Budel                179.5  179.5
 44  1-2141945                                            153.8  153.8
 45  1-1322312 F. Soors              Budel                153.8  153.8
 46  1-2141907 H.J. Bax              Sterksel             128.2  128.2
 47  0-1630934 A. Rooymans           Budel                128.2  128.2
 48  1-4007974 W. Vissers            Mierlo               102.6  102.6
 49  1-1323124 H. Teeuwen            Budel                102.6  102.6
 50  1-1321850 H.J. Bax              Sterksel              76.9   76.9
 51  1-1321898                                             76.9   76.9
 52  9-1044870                                             51.3   51.3
 53  1-1323344 J.C. Moleman          Soerendonk            51.3   51.3
 54  9-1043673 H.J. Bax              Sterksel              25.6   25.6
 55  1-1320062 A. Visser             Helmond               25.6   25.6


